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B. Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı
İhtiyaç odaklı bir yaklaşımla farklı 
yapı ve muhtevada gerçekleştirilen 
ve personelin mesleki bilgi, bilinç, 
beceri ve formasyon kazanmalarını, 
hizmette etkinlik ve verimliliklerini 
artırmayı amaçlayan, stratejik plan, 
kurumsal ihtiyaçlar ve bütçe imkan-
ları doğrultusunda personele yöne-
lik hizmet içi eğitimler, sertifika 
eğitimleri ve yurt dışı mahallin din 
görevlileri eğitimlerine ilişkin planla-
ma, koordinasyon vb. iş ve işlemleri 
yürüten daire başkanlığıdır.

C. Eğitim Programları ve 
Koordinasyon Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen mesleki eğitim, 
hizmet içi eğitim, kurs, seminer ve 
sertifika eğitim faaliyetlerinin 
belirlenen amaç ve hedefler doğ-
rultusunda yürütülmesini, günü-
müz eğitim-öğretim ilke ve yakla-
şımlarını bir arada kullanarak, 
sahih ve güvenilir bilgiye dayalı din 
eğitiminden toplumun tüm 
kesimlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde istifade etmelerini sağla-
mak amacıyla paydaşların görüş 
ve önerileri alınarak eğitim-öğre-
tim programları ile yazılı, görsel, 
işitsel ve dijital materyallerin geliş-
tirilmesini sağlayan daire başkanlı-
ğıdır.

Ç. İzleme ve Değerlendirme 
Daire Başkanlığı 
Diyanet Akademisi tarafından ger-
çekleştirilen eğitim faaliyetlerinin 
tüm boyutlarıyla izlenmesi ve değer-
lendirilmesi amacıyla anket yapıl-
ması, program takip komisyonları 
oluşturularak eğitim ortamlarının 
gözlemlenmesi, eğitime katılanlara 
ve eğitimcilere yönelik kapsamlı 
istatistiki analizler yapılması, Akade-
mi Bilgi Yönetim Sistemi çalışmaları-
nın takibi, stratejik planlama süreç-
lerinin koordine edilmesi, uzaktan 
eğitim faaliyetlerinin etkin ve verimli 
bir şekilde düzenlenmesi gibi çalış-
maları yürüten daire başkanlığıdır.

D. İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi insan kaynakları 
ihtiyacının planlanması, personelin 
idari ve mali işlemlerinin takibi, Aka-
demi bütçe teklifi, ödenek planlama 
ve dağıtımı, Akademi Başkanlığının 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
satın alma ve ihale işlemlerinin koor-
dinesi, Akademi merkezlerinin açıla-
cağı yerleri belirleyerek açılış iş ve 
işlemlerini gerçekleştirmenin yanı 
sıra idareci, eğitim görevlisi ve diğer 
personel ihtiyacıyla ilgili gerekli 
çalışmaların yapılması ve aday din 
görevlilerinin idari, mali ve disiplin 
işlemleri ile eğitim materyallerinin 
temin edilmesi faaliyetlerini yürüten 
daire başkanlığıdır.

Diyanet Akademisi Taşra 
Teşkilatı
Diyanet Akademisi taşra teşkilatı; dini 
yüksek ihtisas, dini ihtisas ve eğitim 
merkezlerinden oluşmaktadır. Söz 
konusu merkezlerde, Yüksek İhtisas 
Eğitim Programları, Hizmet İçi Eğitim 
Programları ve Aday Din Görevlileri 
Mesleki Eğitim Programları uygulan-
maktadır.
Akademi merkezlerinde; Başkanlık per-
sonelinden dört yıllık dinî yükseköğre-
nim mezunu olup dinî yüksek ihtisas 
merkezinde eğitimini tamamlamış 
veya ilahiyat alanında doktora yapmış; 
dinî musiki, kıraat gibi özel yetenek 
gerektiren konularda ise dört yıllık dinî 
yükseköğrenim mezunu olanlar arasın-
dan seçilen uzman personel eğitim 
vermektedir. Ayrıca konuların yapısına 
göre ihtiyaç duyulması halinde üniver-
sitelerden alan uzmanı akademisyenle-
re eğitimler kapsamında görev veril-
mektedir. 

Hizmet İçi Eğitim ve Rehberlik Daire 
Başkanlığı, Eğitim Programları ve Koor-
dinasyon Daire Başkanlığı, İzleme ve 
Değerlendirme Daire Başkanlığı, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı olmak 
üzere beş daire başkanlığından oluş-
maktadır. 

Misyon ve Vizyon
Misyon
Din hizmeti verecek görevlileri; gerekli 
ilmi ve mesleki donanıma sahip, meslek 
ahlakı ve yaşantısı ile örnek, kurum aidi-
yet bilinci ve özgüveni yüksek, yeniliğe 
açık, iletişim ve sosyal katılım becerileri 
gelişmiş, kitle iletişim araçlarını etkin, 
yerinde ve üslubunda kullanan nitelikli 
din görevlileri haline getirmek.

Vizyon
Sahih dini bilgiyi Kur’an ve sünnetin 
rehberliğinde üretmek; güncel, yapıcı, 
akıcı ve kuşatıcı bir dil ile aktarmak.

Diyanet Akademisi Kazanımları
Diyanet Akademisi, din hizmetleri ve 
yaygın din eğitimi alanında istihdam 
edilen personelin  niteliklerinin gelişti-
rilmesini hedeflemektedir.
Akademinin kurulmasıyla birlikte;
• Müezzin-kayyım, imam-hatip, Kur’an 

kursu öğreticisi ve vaizler için 6 ay ile 
3 yıl arasında meslek öncesi eğitim 
zorunluluğu getirildi.

• 1976 yılından bugüne hizmet içi 
eğitim şartlarında üç yıla kadar 
devam eden  ihtisas ve kıraat eğitim-

leri hizmet içi eğitim sınırlarından 
bağımsız olarak yasal bir alt yapıya 
kavuşturuldu.

• Özel yetenek gerektiren kıraat ve 
dinî musiki alanında yeterliliğe 
sahip olan İlahiyat/İslâmî İlimler 
Fakültesi mezunlarına, Diyanet Aka-
demisinde eğitim görevlisi olabilme 
imkanı sağlandı.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlileri ile misafir kursiyerlere 
yönelik eğitim faaliyetleri kanuni alt 
yapıya kavuşturuldu.

• Eğitim görevliliği ve müftülük başta 
olmak üzere ihtiyaç duyulan alanlar 
için modüler ve tamamlayıcı eğitim-
ler ile dil öğrenimi ve beceri kazan-
dıracak sertifika programlarının 
yasal zemini oluşturuldu.

Diyanet Akademisinin 
Başlıca Görevleri

• Din hizmetleri sınıfında istihdam 
edilecek personelin mesleki eğitim-
lerini gerçekleştirmek.

• Başkanlık tarafından ihtiyaç duyu-
lan alanlarda hizmet içi eğitim, kurs, 
seminer ve sertifika eğitimleri 
düzenlemek.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlilerine yönelik eğitim faaliyet-
lerini yürütmek.

• Mesleki eğitim, hizmet içi eğitim, 
kurs, seminer ve sertifika eğitimleri-
ne yönelik program ve materyal 
geliştirmek.

• Kısa ve uzun vadeli eğitim planları 
hazırlamak; bu doğrultuda kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak, eğitim 
programları ve araştırma projeleri 
planlamak, geliştirmek ve uygula-
mak.

• Personelin yabancı dil gibi mesleki 
yeterliklerini geliştirmek amacıyla 
yurt dışı paydaş kurum ve kuruluş-
larla işbirliği yapmak ve bu kapsam-
da öğrenci değişim programları 
uygulamak.

Diyanet Akademisi 
Merkez Teşkilatı

A. İhtisas ve Mesleki Eğitim 
Daire Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen yüksek ihtisas eğitimi 
ve aday din görevlilerine yönelik 
mesleki eğitimlerle alakalı iş ve 
işlemleri koordine ederek mesleki 
eğitimlerin stratejilerinin belirlen-
mesi, dini yüksek ihtisas ve dini ihti-
sas merkezlerine alınacak personel-
de aranacak şartların belirlenmesi, 
mesleki eğitimlere katılacaklara 
TDV aracılığıyla verilecek materyal-
lerin tespit edilmesi, yüksek ihtisas 
ve mesleki eğitimlerin verimliliğini 
artırmak adına konferanslar düzen-
lenmesi, yurt dışı mahallin din 
görevlilerine yönelik dini yüksek 
ihtisas merkezlerinde yüksek ihtisas 
eğitimleri düzenlenmesiyle alakalı 
iş ve işlemleri yürüten daire başkan-
lığıdır.

Tarihçe ve Kuruluş
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen din eğitimi hizmetleri, 
633 sayılı “Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun”un 6. maddesine dayanılarak 
1965 yılında kurulan “Dini Hizmetler ve 
Din Görevlilerini Olgunlaştırma Dairesi 
Başkanlığı” bünyesinde yürütülmeye 
başlanmıştır. 1978 yılında yapılan bir 
düzenleme ile bu Daire Başkanlığı, 
"Dini Hizmetler Dairesi Başkanlığı" ve 
"Olgunlaştırma Dairesi Başkanlığı" 
olarak iki ayrı daireye ayrılmıştır. 1984 
yılında ise birimin adı "Din Eğitimi Dai-
resi Başkanlığı" olarak değiştirilmiş ve 
üç ayrı şube olarak yapılandırılmıştır.

2010 yılında kabul edilen 6002 sayılı 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun ile Din Eğiti-
mi Dairesi Başkanlığı, Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’ne dönüştürülmüş 
ve Genel Müdürlük, Yaygın Din Eğitimi 
Daire Başkanlığı, Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı, Program 
Geliştirme Daire Başkanlığı ve Dini 
Yüksek İhtisas Merkezleri Daire Başkan-
lığı şeklinde yapılandırılmıştır.

Diyanet Akademisinin 
Kuruluşu
Gelişen ve değişen şartlar, din eğitimi 
ve öğretiminde nicelik ve niteliksel 
gelişmeler, standartları yüksek din 

hizmetine duyulan ihtiyaç, İslam dün-
yasında yaşanan düşünsel ve siyasi 
gelişmeler, din eğitimi ve din hizmeti 
sunan personelin yetiştirilme süreçleri-
ne yeniden eğilmeyi ve bu konuda yeni 
paradigmalar ortaya koymayı gerektir-
miştir. Bu doğrultuda, 2012 yılından 
itibaren Diyanet Akademisi kuruluş 
çalışmalarına başlanmış; uzun yıllara 
sari çalışmalar neticesinde, 16 Mart 
2022 tarihinde TBMM'de hiç ret oyu 
verilmeksizin kabul edilen 7383 sayılı 
Diyanet Akademisi Kanunu 24 Mart 
2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girmiştir.

Diyanet Akademisi merkez teşkilatı; 
İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanlığı, 

Kıymetli Okurlar,
Diyanet İşleri Başkanlığı, dini-kültürel değerlere ve manevi hayata 
rehberlik yaparak milletimizin birlik ve bütünlüğüne katkı sunmayı, 
dinamik ve güncel bir yaklaşımla İslam dininin ulvi çağrısını sahih 
ve doğru bir yöntemle tüm insanlığa iletmeyi amaçlamaktadır.
Diyanet İşleri Başkanlığı, kanunun kendisine yüklemiş olduğu 
görevler doğrultusunda Diyanet Akademisi Başkanlığı marifetiyle 
din hizmetlerini yürütecek personelin mesleğe yönelik hizmet içi 
ve hizmet öncesi eğitimlerini çağın gereklerine uygun olarak ger-
çekleştirilmesinde, toplumun din hizmetlerine duyduğu ihtiyacın 
etkin ve verimli bir şekilde karşılanmasında böylece ilim, kültür ve 
irfan ışığında bir geleceğin inşa edilmesinde önemli rol almaktadır.
Diyanet Akademisi çatısı altında hizmet veren Akademi merkezle-
rinde; sahih ve sağlam temellere dayalı dini bilgiyi vatandaşlarımı-
za ulaştıracak personeli; aday din görevlileri, yüksek ihtisas veya 
hizmet içi kursiyerleri olarak farklı tür ve düzeylerde gerçekleştiri-
len hizmet içi eğitim ve sertifika programlarına alarak onların mes-
leki bilgi ve beceri ile donanımlı, meslek ahlakı ve yaşantısıyla 
örnek, kurum kültürü ve aidiyet duygusuna sahip, sosyal katılım ve 
iletişim becerileri gelişmiş nitelikli kişiler olmasına çalışılmaktadır.
İlki 1973 yılında açılan Hizmet İçi Eğitim Merkezlerinin sayısı 
bugün 20’ye, 1976 yılında açılan Dini Yüksek İhtisas Merkezlerinin 
sayısı ise 13’e ulaşmıştır. 2022 yılında çıkan Diyanet Akademisi 
kanunu ile tek çatı altında toplanan Akademi Merkezlerinden 
daha fazla kişinin faydalanabilmesi için fiziki imkan ve kapasite 
artırma çalışmalarına halen devam edilmektedir.
Elinizdeki çalışma, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın yukarıda anlatılan 
personel eğitimlerini gerçekleştiren Diyanet Akademisi Başkanlığı, 
ona bağlı daire başkanlıkları ve akademi merkezlerini kısa bir 
şekilde tanıtmayı hedeflemektedir.
Diyanet Akademisi olarak, akademi merkezlerimizin kuruluşun-
dan günümüze kadar emek vermiş hocalarımızdan irtihal-i dâr-ı 
beka eyleyenleri rahmetle yad eder, berhayat olan tüm hocaları-
mıza, eğitimcilerimize, çalışanlarımıza ve siz değerli okuyucuları-
mıza Cenab-ı Allah’tan sağlık ve afiyetler dilerim.

Doç. Dr. Enver Osman KAAN
Diyanet Akademisi Başkanı
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• Başkanlık tarafından ihtiyaç duyu-
lan alanlarda hizmet içi eğitim, kurs, 
seminer ve sertifika eğitimleri 
düzenlemek.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlilerine yönelik eğitim faaliyet-
lerini yürütmek.

• Mesleki eğitim, hizmet içi eğitim, 
kurs, seminer ve sertifika eğitimleri-
ne yönelik program ve materyal 
geliştirmek.

• Kısa ve uzun vadeli eğitim planları 
hazırlamak; bu doğrultuda kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak, eğitim 
programları ve araştırma projeleri 
planlamak, geliştirmek ve uygula-
mak.

• Personelin yabancı dil gibi mesleki 
yeterliklerini geliştirmek amacıyla 
yurt dışı paydaş kurum ve kuruluş-
larla işbirliği yapmak ve bu kapsam-
da öğrenci değişim programları 
uygulamak.

Diyanet Akademisi 
Merkez Teşkilatı

A. İhtisas ve Mesleki Eğitim 
Daire Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen yüksek ihtisas eğitimi 
ve aday din görevlilerine yönelik 
mesleki eğitimlerle alakalı iş ve 
işlemleri koordine ederek mesleki 
eğitimlerin stratejilerinin belirlen-
mesi, dini yüksek ihtisas ve dini ihti-
sas merkezlerine alınacak personel-
de aranacak şartların belirlenmesi, 
mesleki eğitimlere katılacaklara 
TDV aracılığıyla verilecek materyal-
lerin tespit edilmesi, yüksek ihtisas 
ve mesleki eğitimlerin verimliliğini 
artırmak adına konferanslar düzen-
lenmesi, yurt dışı mahallin din 
görevlilerine yönelik dini yüksek 
ihtisas merkezlerinde yüksek ihtisas 
eğitimleri düzenlenmesiyle alakalı 
iş ve işlemleri yürüten daire başkan-
lığıdır.

Tarihçe ve Kuruluş
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen din eğitimi hizmetleri, 
633 sayılı “Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun”un 6. maddesine dayanılarak 
1965 yılında kurulan “Dini Hizmetler ve 
Din Görevlilerini Olgunlaştırma Dairesi 
Başkanlığı” bünyesinde yürütülmeye 
başlanmıştır. 1978 yılında yapılan bir 
düzenleme ile bu Daire Başkanlığı, 
"Dini Hizmetler Dairesi Başkanlığı" ve 
"Olgunlaştırma Dairesi Başkanlığı" 
olarak iki ayrı daireye ayrılmıştır. 1984 
yılında ise birimin adı "Din Eğitimi Dai-
resi Başkanlığı" olarak değiştirilmiş ve 
üç ayrı şube olarak yapılandırılmıştır.

2010 yılında kabul edilen 6002 sayılı 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun ile Din Eğiti-
mi Dairesi Başkanlığı, Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’ne dönüştürülmüş 
ve Genel Müdürlük, Yaygın Din Eğitimi 
Daire Başkanlığı, Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı, Program 
Geliştirme Daire Başkanlığı ve Dini 
Yüksek İhtisas Merkezleri Daire Başkan-
lığı şeklinde yapılandırılmıştır.

Diyanet Akademisinin 
Kuruluşu
Gelişen ve değişen şartlar, din eğitimi 
ve öğretiminde nicelik ve niteliksel 
gelişmeler, standartları yüksek din 

hizmetine duyulan ihtiyaç, İslam dün-
yasında yaşanan düşünsel ve siyasi 
gelişmeler, din eğitimi ve din hizmeti 
sunan personelin yetiştirilme süreçleri-
ne yeniden eğilmeyi ve bu konuda yeni 
paradigmalar ortaya koymayı gerektir-
miştir. Bu doğrultuda, 2012 yılından 
itibaren Diyanet Akademisi kuruluş 
çalışmalarına başlanmış; uzun yıllara 
sari çalışmalar neticesinde, 16 Mart 
2022 tarihinde TBMM'de hiç ret oyu 
verilmeksizin kabul edilen 7383 sayılı 
Diyanet Akademisi Kanunu 24 Mart 
2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girmiştir.

Diyanet Akademisi merkez teşkilatı; 
İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanlığı, 
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B. Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı
İhtiyaç odaklı bir yaklaşımla farklı 
yapı ve muhtevada gerçekleştirilen 
ve personelin mesleki bilgi, bilinç, 
beceri ve formasyon kazanmalarını, 
hizmette etkinlik ve verimliliklerini 
artırmayı amaçlayan, stratejik plan, 
kurumsal ihtiyaçlar ve bütçe imkan-
ları doğrultusunda personele yöne-
lik hizmet içi eğitimler, sertifika 
eğitimleri ve yurt dışı mahallin din 
görevlileri eğitimlerine ilişkin planla-
ma, koordinasyon vb. iş ve işlemleri 
yürüten daire başkanlığıdır.

C. Eğitim Programları ve 
Koordinasyon Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen mesleki eğitim, 
hizmet içi eğitim, kurs, seminer ve 
sertifika eğitim faaliyetlerinin 
belirlenen amaç ve hedefler doğ-
rultusunda yürütülmesini, günü-
müz eğitim-öğretim ilke ve yakla-
şımlarını bir arada kullanarak, 
sahih ve güvenilir bilgiye dayalı din 
eğitiminden toplumun tüm 
kesimlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde istifade etmelerini sağla-
mak amacıyla paydaşların görüş 
ve önerileri alınarak eğitim-öğre-
tim programları ile yazılı, görsel, 
işitsel ve dijital materyallerin geliş-
tirilmesini sağlayan daire başkanlı-
ğıdır.

Ç. İzleme ve Değerlendirme 
Daire Başkanlığı 
Diyanet Akademisi tarafından ger-
çekleştirilen eğitim faaliyetlerinin 
tüm boyutlarıyla izlenmesi ve değer-
lendirilmesi amacıyla anket yapıl-
ması, program takip komisyonları 
oluşturularak eğitim ortamlarının 
gözlemlenmesi, eğitime katılanlara 
ve eğitimcilere yönelik kapsamlı 
istatistiki analizler yapılması, Akade-
mi Bilgi Yönetim Sistemi çalışmaları-
nın takibi, stratejik planlama süreç-
lerinin koordine edilmesi, uzaktan 
eğitim faaliyetlerinin etkin ve verimli 
bir şekilde düzenlenmesi gibi çalış-
maları yürüten daire başkanlığıdır.

D. İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi insan kaynakları 
ihtiyacının planlanması, personelin 
idari ve mali işlemlerinin takibi, Aka-
demi bütçe teklifi, ödenek planlama 
ve dağıtımı, Akademi Başkanlığının 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
satın alma ve ihale işlemlerinin koor-
dinesi, Akademi merkezlerinin açıla-
cağı yerleri belirleyerek açılış iş ve 
işlemlerini gerçekleştirmenin yanı 
sıra idareci, eğitim görevlisi ve diğer 
personel ihtiyacıyla ilgili gerekli 
çalışmaların yapılması ve aday din 
görevlilerinin idari, mali ve disiplin 
işlemleri ile eğitim materyallerinin 
temin edilmesi faaliyetlerini yürüten 
daire başkanlığıdır.

Diyanet Akademisi Taşra 
Teşkilatı
Diyanet Akademisi taşra teşkilatı; dini 
yüksek ihtisas, dini ihtisas ve eğitim 
merkezlerinden oluşmaktadır. Söz 
konusu merkezlerde, Yüksek İhtisas 
Eğitim Programları, Hizmet İçi Eğitim 
Programları ve Aday Din Görevlileri 
Mesleki Eğitim Programları uygulan-
maktadır.
Akademi merkezlerinde; Başkanlık per-
sonelinden dört yıllık dinî yükseköğre-
nim mezunu olup dinî yüksek ihtisas 
merkezinde eğitimini tamamlamış 
veya ilahiyat alanında doktora yapmış; 
dinî musiki, kıraat gibi özel yetenek 
gerektiren konularda ise dört yıllık dinî 
yükseköğrenim mezunu olanlar arasın-
dan seçilen uzman personel eğitim 
vermektedir. Ayrıca konuların yapısına 
göre ihtiyaç duyulması halinde üniver-
sitelerden alan uzmanı akademisyenle-
re eğitimler kapsamında görev veril-
mektedir. 

Hizmet İçi Eğitim ve Rehberlik Daire 
Başkanlığı, Eğitim Programları ve Koor-
dinasyon Daire Başkanlığı, İzleme ve 
Değerlendirme Daire Başkanlığı, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı olmak 
üzere beş daire başkanlığından oluş-
maktadır. 

Misyon ve Vizyon
Misyon
Din hizmeti verecek görevlileri; gerekli 
ilmi ve mesleki donanıma sahip, meslek 
ahlakı ve yaşantısı ile örnek, kurum aidi-
yet bilinci ve özgüveni yüksek, yeniliğe 
açık, iletişim ve sosyal katılım becerileri 
gelişmiş, kitle iletişim araçlarını etkin, 
yerinde ve üslubunda kullanan nitelikli 
din görevlileri haline getirmek.

Vizyon
Sahih dini bilgiyi Kur’an ve sünnetin 
rehberliğinde üretmek; güncel, yapıcı, 
akıcı ve kuşatıcı bir dil ile aktarmak.

Diyanet Akademisi Kazanımları
Diyanet Akademisi, din hizmetleri ve 
yaygın din eğitimi alanında istihdam 
edilen personelin  niteliklerinin gelişti-
rilmesini hedeflemektedir.
Akademinin kurulmasıyla birlikte;
• Müezzin-kayyım, imam-hatip, Kur’an 

kursu öğreticisi ve vaizler için 6 ay ile 
3 yıl arasında meslek öncesi eğitim 
zorunluluğu getirildi.

• 1976 yılından bugüne hizmet içi 
eğitim şartlarında üç yıla kadar 
devam eden  ihtisas ve kıraat eğitim-

leri hizmet içi eğitim sınırlarından 
bağımsız olarak yasal bir alt yapıya 
kavuşturuldu.

• Özel yetenek gerektiren kıraat ve 
dinî musiki alanında yeterliliğe 
sahip olan İlahiyat/İslâmî İlimler 
Fakültesi mezunlarına, Diyanet Aka-
demisinde eğitim görevlisi olabilme 
imkanı sağlandı.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlileri ile misafir kursiyerlere 
yönelik eğitim faaliyetleri kanuni alt 
yapıya kavuşturuldu.

• Eğitim görevliliği ve müftülük başta 
olmak üzere ihtiyaç duyulan alanlar 
için modüler ve tamamlayıcı eğitim-
ler ile dil öğrenimi ve beceri kazan-
dıracak sertifika programlarının 
yasal zemini oluşturuldu.

Diyanet Akademisinin 
Başlıca Görevleri

• Din hizmetleri sınıfında istihdam 
edilecek personelin mesleki eğitim-
lerini gerçekleştirmek.

• Başkanlık tarafından ihtiyaç duyu-
lan alanlarda hizmet içi eğitim, kurs, 
seminer ve sertifika eğitimleri 
düzenlemek.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlilerine yönelik eğitim faaliyet-
lerini yürütmek.

• Mesleki eğitim, hizmet içi eğitim, 
kurs, seminer ve sertifika eğitimleri-
ne yönelik program ve materyal 
geliştirmek.

• Kısa ve uzun vadeli eğitim planları 
hazırlamak; bu doğrultuda kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak, eğitim 
programları ve araştırma projeleri 
planlamak, geliştirmek ve uygula-
mak.

• Personelin yabancı dil gibi mesleki 
yeterliklerini geliştirmek amacıyla 
yurt dışı paydaş kurum ve kuruluş-
larla işbirliği yapmak ve bu kapsam-
da öğrenci değişim programları 
uygulamak.

Diyanet Akademisi 
Merkez Teşkilatı

A. İhtisas ve Mesleki Eğitim 
Daire Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen yüksek ihtisas eğitimi 
ve aday din görevlilerine yönelik 
mesleki eğitimlerle alakalı iş ve 
işlemleri koordine ederek mesleki 
eğitimlerin stratejilerinin belirlen-
mesi, dini yüksek ihtisas ve dini ihti-
sas merkezlerine alınacak personel-
de aranacak şartların belirlenmesi, 
mesleki eğitimlere katılacaklara 
TDV aracılığıyla verilecek materyal-
lerin tespit edilmesi, yüksek ihtisas 
ve mesleki eğitimlerin verimliliğini 
artırmak adına konferanslar düzen-
lenmesi, yurt dışı mahallin din 
görevlilerine yönelik dini yüksek 
ihtisas merkezlerinde yüksek ihtisas 
eğitimleri düzenlenmesiyle alakalı 
iş ve işlemleri yürüten daire başkan-
lığıdır.

Tarihçe ve Kuruluş
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen din eğitimi hizmetleri, 
633 sayılı “Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun”un 6. maddesine dayanılarak 
1965 yılında kurulan “Dini Hizmetler ve 
Din Görevlilerini Olgunlaştırma Dairesi 
Başkanlığı” bünyesinde yürütülmeye 
başlanmıştır. 1978 yılında yapılan bir 
düzenleme ile bu Daire Başkanlığı, 
"Dini Hizmetler Dairesi Başkanlığı" ve 
"Olgunlaştırma Dairesi Başkanlığı" 
olarak iki ayrı daireye ayrılmıştır. 1984 
yılında ise birimin adı "Din Eğitimi Dai-
resi Başkanlığı" olarak değiştirilmiş ve 
üç ayrı şube olarak yapılandırılmıştır.

2010 yılında kabul edilen 6002 sayılı 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun ile Din Eğiti-
mi Dairesi Başkanlığı, Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’ne dönüştürülmüş 
ve Genel Müdürlük, Yaygın Din Eğitimi 
Daire Başkanlığı, Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı, Program 
Geliştirme Daire Başkanlığı ve Dini 
Yüksek İhtisas Merkezleri Daire Başkan-
lığı şeklinde yapılandırılmıştır.

Diyanet Akademisinin 
Kuruluşu
Gelişen ve değişen şartlar, din eğitimi 
ve öğretiminde nicelik ve niteliksel 
gelişmeler, standartları yüksek din 

hizmetine duyulan ihtiyaç, İslam dün-
yasında yaşanan düşünsel ve siyasi 
gelişmeler, din eğitimi ve din hizmeti 
sunan personelin yetiştirilme süreçleri-
ne yeniden eğilmeyi ve bu konuda yeni 
paradigmalar ortaya koymayı gerektir-
miştir. Bu doğrultuda, 2012 yılından 
itibaren Diyanet Akademisi kuruluş 
çalışmalarına başlanmış; uzun yıllara 
sari çalışmalar neticesinde, 16 Mart 
2022 tarihinde TBMM'de hiç ret oyu 
verilmeksizin kabul edilen 7383 sayılı 
Diyanet Akademisi Kanunu 24 Mart 
2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girmiştir.

Diyanet Akademisi merkez teşkilatı; 
İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanlığı, 
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B. Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı
İhtiyaç odaklı bir yaklaşımla farklı 
yapı ve muhtevada gerçekleştirilen 
ve personelin mesleki bilgi, bilinç, 
beceri ve formasyon kazanmalarını, 
hizmette etkinlik ve verimliliklerini 
artırmayı amaçlayan, stratejik plan, 
kurumsal ihtiyaçlar ve bütçe imkan-
ları doğrultusunda personele yöne-
lik hizmet içi eğitimler, sertifika 
eğitimleri ve yurt dışı mahallin din 
görevlileri eğitimlerine ilişkin planla-
ma, koordinasyon vb. iş ve işlemleri 
yürüten daire başkanlığıdır.

C. Eğitim Programları ve 
Koordinasyon Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen mesleki eğitim, 
hizmet içi eğitim, kurs, seminer ve 
sertifika eğitim faaliyetlerinin 
belirlenen amaç ve hedefler doğ-
rultusunda yürütülmesini, günü-
müz eğitim-öğretim ilke ve yakla-
şımlarını bir arada kullanarak, 
sahih ve güvenilir bilgiye dayalı din 
eğitiminden toplumun tüm 
kesimlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde istifade etmelerini sağla-
mak amacıyla paydaşların görüş 
ve önerileri alınarak eğitim-öğre-
tim programları ile yazılı, görsel, 
işitsel ve dijital materyallerin geliş-
tirilmesini sağlayan daire başkanlı-
ğıdır.

Ç. İzleme ve Değerlendirme 
Daire Başkanlığı 
Diyanet Akademisi tarafından ger-
çekleştirilen eğitim faaliyetlerinin 
tüm boyutlarıyla izlenmesi ve değer-
lendirilmesi amacıyla anket yapıl-
ması, program takip komisyonları 
oluşturularak eğitim ortamlarının 
gözlemlenmesi, eğitime katılanlara 
ve eğitimcilere yönelik kapsamlı 
istatistiki analizler yapılması, Akade-
mi Bilgi Yönetim Sistemi çalışmaları-
nın takibi, stratejik planlama süreç-
lerinin koordine edilmesi, uzaktan 
eğitim faaliyetlerinin etkin ve verimli 
bir şekilde düzenlenmesi gibi çalış-
maları yürüten daire başkanlığıdır.

D. İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı
Diyanet Akademisi insan kaynakları 
ihtiyacının planlanması, personelin 
idari ve mali işlemlerinin takibi, Aka-
demi bütçe teklifi, ödenek planlama 
ve dağıtımı, Akademi Başkanlığının 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
satın alma ve ihale işlemlerinin koor-
dinesi, Akademi merkezlerinin açıla-
cağı yerleri belirleyerek açılış iş ve 
işlemlerini gerçekleştirmenin yanı 
sıra idareci, eğitim görevlisi ve diğer 
personel ihtiyacıyla ilgili gerekli 
çalışmaların yapılması ve aday din 
görevlilerinin idari, mali ve disiplin 
işlemleri ile eğitim materyallerinin 
temin edilmesi faaliyetlerini yürüten 
daire başkanlığıdır.

Diyanet Akademisi Taşra 
Teşkilatı
Diyanet Akademisi taşra teşkilatı; dini 
yüksek ihtisas, dini ihtisas ve eğitim 
merkezlerinden oluşmaktadır. Söz 
konusu merkezlerde, Yüksek İhtisas 
Eğitim Programları, Hizmet İçi Eğitim 
Programları ve Aday Din Görevlileri 
Mesleki Eğitim Programları uygulan-
maktadır.
Akademi merkezlerinde; Başkanlık per-
sonelinden dört yıllık dinî yükseköğre-
nim mezunu olup dinî yüksek ihtisas 
merkezinde eğitimini tamamlamış 
veya ilahiyat alanında doktora yapmış; 
dinî musiki, kıraat gibi özel yetenek 
gerektiren konularda ise dört yıllık dinî 
yükseköğrenim mezunu olanlar arasın-
dan seçilen uzman personel eğitim 
vermektedir. Ayrıca konuların yapısına 
göre ihtiyaç duyulması halinde üniver-
sitelerden alan uzmanı akademisyenle-
re eğitimler kapsamında görev veril-
mektedir. 

Hizmet İçi Eğitim ve Rehberlik Daire 
Başkanlığı, Eğitim Programları ve Koor-
dinasyon Daire Başkanlığı, İzleme ve 
Değerlendirme Daire Başkanlığı, İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığı olmak 
üzere beş daire başkanlığından oluş-
maktadır. 

Misyon ve Vizyon
Misyon
Din hizmeti verecek görevlileri; gerekli 
ilmi ve mesleki donanıma sahip, meslek 
ahlakı ve yaşantısı ile örnek, kurum aidi-
yet bilinci ve özgüveni yüksek, yeniliğe 
açık, iletişim ve sosyal katılım becerileri 
gelişmiş, kitle iletişim araçlarını etkin, 
yerinde ve üslubunda kullanan nitelikli 
din görevlileri haline getirmek.

Vizyon
Sahih dini bilgiyi Kur’an ve sünnetin 
rehberliğinde üretmek; güncel, yapıcı, 
akıcı ve kuşatıcı bir dil ile aktarmak.

Diyanet Akademisi Kazanımları
Diyanet Akademisi, din hizmetleri ve 
yaygın din eğitimi alanında istihdam 
edilen personelin  niteliklerinin gelişti-
rilmesini hedeflemektedir.
Akademinin kurulmasıyla birlikte;
• Müezzin-kayyım, imam-hatip, Kur’an 

kursu öğreticisi ve vaizler için 6 ay ile 
3 yıl arasında meslek öncesi eğitim 
zorunluluğu getirildi.

• 1976 yılından bugüne hizmet içi 
eğitim şartlarında üç yıla kadar 
devam eden  ihtisas ve kıraat eğitim-

leri hizmet içi eğitim sınırlarından 
bağımsız olarak yasal bir alt yapıya 
kavuşturuldu.

• Özel yetenek gerektiren kıraat ve 
dinî musiki alanında yeterliliğe 
sahip olan İlahiyat/İslâmî İlimler 
Fakültesi mezunlarına, Diyanet Aka-
demisinde eğitim görevlisi olabilme 
imkanı sağlandı.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlileri ile misafir kursiyerlere 
yönelik eğitim faaliyetleri kanuni alt 
yapıya kavuşturuldu.

• Eğitim görevliliği ve müftülük başta 
olmak üzere ihtiyaç duyulan alanlar 
için modüler ve tamamlayıcı eğitim-
ler ile dil öğrenimi ve beceri kazan-
dıracak sertifika programlarının 
yasal zemini oluşturuldu.

Diyanet Akademisinin 
Başlıca Görevleri

• Din hizmetleri sınıfında istihdam 
edilecek personelin mesleki eğitim-
lerini gerçekleştirmek.

• Başkanlık tarafından ihtiyaç duyu-
lan alanlarda hizmet içi eğitim, kurs, 
seminer ve sertifika eğitimleri 
düzenlemek.

• Yurt dışından gelen mahallin din 
görevlilerine yönelik eğitim faaliyet-
lerini yürütmek.

• Mesleki eğitim, hizmet içi eğitim, 
kurs, seminer ve sertifika eğitimleri-
ne yönelik program ve materyal 
geliştirmek.

• Kısa ve uzun vadeli eğitim planları 
hazırlamak; bu doğrultuda kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak, eğitim 
programları ve araştırma projeleri 
planlamak, geliştirmek ve uygula-
mak.

• Personelin yabancı dil gibi mesleki 
yeterliklerini geliştirmek amacıyla 
yurt dışı paydaş kurum ve kuruluş-
larla işbirliği yapmak ve bu kapsam-
da öğrenci değişim programları 
uygulamak.

Diyanet Akademisi 
Merkez Teşkilatı

A. İhtisas ve Mesleki Eğitim 
Daire Başkanlığı
Diyanet Akademisi tarafından 
düzenlenen yüksek ihtisas eğitimi 
ve aday din görevlilerine yönelik 
mesleki eğitimlerle alakalı iş ve 
işlemleri koordine ederek mesleki 
eğitimlerin stratejilerinin belirlen-
mesi, dini yüksek ihtisas ve dini ihti-
sas merkezlerine alınacak personel-
de aranacak şartların belirlenmesi, 
mesleki eğitimlere katılacaklara 
TDV aracılığıyla verilecek materyal-
lerin tespit edilmesi, yüksek ihtisas 
ve mesleki eğitimlerin verimliliğini 
artırmak adına konferanslar düzen-
lenmesi, yurt dışı mahallin din 
görevlilerine yönelik dini yüksek 
ihtisas merkezlerinde yüksek ihtisas 
eğitimleri düzenlenmesiyle alakalı 
iş ve işlemleri yürüten daire başkan-
lığıdır.

Tarihçe ve Kuruluş
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen din eğitimi hizmetleri, 
633 sayılı “Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun”un 6. maddesine dayanılarak 
1965 yılında kurulan “Dini Hizmetler ve 
Din Görevlilerini Olgunlaştırma Dairesi 
Başkanlığı” bünyesinde yürütülmeye 
başlanmıştır. 1978 yılında yapılan bir 
düzenleme ile bu Daire Başkanlığı, 
"Dini Hizmetler Dairesi Başkanlığı" ve 
"Olgunlaştırma Dairesi Başkanlığı" 
olarak iki ayrı daireye ayrılmıştır. 1984 
yılında ise birimin adı "Din Eğitimi Dai-
resi Başkanlığı" olarak değiştirilmiş ve 
üç ayrı şube olarak yapılandırılmıştır.

2010 yılında kabul edilen 6002 sayılı 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun ile Din Eğiti-
mi Dairesi Başkanlığı, Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’ne dönüştürülmüş 
ve Genel Müdürlük, Yaygın Din Eğitimi 
Daire Başkanlığı, Hizmet İçi Eğitim ve 
Rehberlik Daire Başkanlığı, Program 
Geliştirme Daire Başkanlığı ve Dini 
Yüksek İhtisas Merkezleri Daire Başkan-
lığı şeklinde yapılandırılmıştır.

Diyanet Akademisinin 
Kuruluşu
Gelişen ve değişen şartlar, din eğitimi 
ve öğretiminde nicelik ve niteliksel 
gelişmeler, standartları yüksek din 

hizmetine duyulan ihtiyaç, İslam dün-
yasında yaşanan düşünsel ve siyasi 
gelişmeler, din eğitimi ve din hizmeti 
sunan personelin yetiştirilme süreçleri-
ne yeniden eğilmeyi ve bu konuda yeni 
paradigmalar ortaya koymayı gerektir-
miştir. Bu doğrultuda, 2012 yılından 
itibaren Diyanet Akademisi kuruluş 
çalışmalarına başlanmış; uzun yıllara 
sari çalışmalar neticesinde, 16 Mart 
2022 tarihinde TBMM'de hiç ret oyu 
verilmeksizin kabul edilen 7383 sayılı 
Diyanet Akademisi Kanunu 24 Mart 
2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girmiştir.

Diyanet Akademisi merkez teşkilatı; 
İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanlığı, 
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Diyanet Akademisine bağlı farklı illerde 13 Dini Yüksek İhtisas Merkezi bulunmak-
tadır.  Söz konusu merkezlerde gerçekleştirilen dini yüksek ihtisas eğitimi ile Baş-
kanlık personelinin daha iyi yetiştirilmesi, verimliliklerinin artırılması, ileri görev-
lere hazırlanmaları, dini kaynaklara doğrudan doğruya başvurma yeteneğini elde 
etmeleri ve dini konularda toplumun ihtiyacına cevap verecek şekilde uzmanlaş-
maları hedeflenmektedir.

Dini Yüksek İhtisas Merkezleri

1. İstanbul Haseki Dini Yüksek İhtisas Merkezi
2. Konya Selçuk Dini Yüksek İhtisas Merkezi
3. Trabzon Dini Yüksek İhtisas Merkezi
4. Erzurum Ömer Nasuhi Bilmen Dini Yüksek İhtisas Merkezi
5. Kayseri Dini Yüksek İhtisas Merkezi
6. Rize Müftü Yusuf Karali Dini Yüksek İhtisas Merkezi
7. İzmir Dini Yüksek İhtisas Merkezi
8. Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Merkezi
9. Kocaeli Dini Yüksek İhtisas Merkezi
10. Denizli Dini Yüksek İhtisas Merkezi
11. Ankara Dini Yüksek İhtisas Merkezi
12. Gaziantep Hacı Ahmet Ziylan Dini Yüksek İhtisas Merkezi
13. Bursa Dini Yüksek İhtisas Merkezi

DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZLERİ

505



Diyanet Akademisine bağlı farklı illerde 20 Dini İhtisas Merkezi bulunmaktadır. Bu 
merkezlerde; Başkanlık personeline mesleki bilgi, bilinç, beceri ve formasyon 
kazandırılması, hizmette etkinlik ve verimliliklerinin artırılması amacıyla kısa ve 
uzun süreli, yüz yüze veya uzaktan eğitim şeklinde farklı tür ve seviyede hizmet içi 
eğitimler düzenlenmektedir.

Dini İhtisas Merkezleri

1. Bolu Dini İhtisas Merkezi
2. Haseki Abdurrahman Gürses Kıraat Dini İhtisas Merkezi 
3. Antalya Hacı Mehmet Gebizli Dini İhtisas Merkezi
4. Elazığ Harput Dini İhtisas Merkezi
5. Kastamonu Dini İhtisas Merkezi
6. Manisa Dini İhtisas Merkezi
7. İzmir Tire Dini İhtisas Merkezi
8. Tekirdağ Dini İhtisas Merkezi
9. Van Abdülhakim Arvasi Dini İhtisas Merkezi
10. Şanlıurfa Dini İhtisas Merkezi
11. Samsun Aşıkkutlu Dini İhtisas Merkezi
12. Ankara Rıfat Börekçi Dini İhtisas Merkezi
13. Kütahya Dini İhtisas Merkezi
14. Konya Dini İhtisas Merkezi
15. İstanbul Anadolu Dini İhtisas Merkezi
16. Ordu Dini İhtisas Merkezi
17. Yozgat Şehit İbrahim Yılmaz Dini İhtisas Merkezi
18. Eskişehir Dini İhtisas Merkezi
19. Trabzon Hafız Ali Haydar Özak Dini İhtisas Merkezi
20. Bursa Dini İhtisas Merkezi

6
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DİNİ YÜKSEK İHTİSAS
MERKEZLERİ

İstanbul

Kocaeli

Bursa

Ankara

KonyaDenizli

İzmir
Kayseri

Gaziantep

Diyarbakır

Erzurum

Rize
Trabzon



Türkiye'de ilk kurulan Akademi merkezi-
dir. 1976 yılı Ocak ayında hizmete açılmış 
olup ilk eğitim faaliyetine aynı yılda başla-
mıştır. İlk eğitim kadrosu, Ali Yakub Cenk-
çiler, Mehmet Savaş, Halil Günenç, Emin 
Saraç ve Ahmet Muhtar Büyükçınar gibi 
duayen hocalardan oluşmuştur.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 10 adet sınıf
• 5.529 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 150 kişi kapasiteli sınav salonu
• 270 kişilik konferans salonu
• 25 kişilik toplantı ve sunum odası
• 50 kişilik kafeterya
• 50 erkek 25 kadın kapasiteli mescit
• 110 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• 150 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 90 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro
• 15 adet eğitim görevlisi odası
 ile hizmet verilmektedir.
Kuruluşunun üzerinden geçen süre zarfın-
da İstanbul Haseki Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi Başkanlık personelinin eğitimi 
noktasında önemli katkılar sunmuştur. 
1.244’ü yüksek ihtisas olmak üzere çeşitli 
kurslara katılan toplamda 1.979 kursiyer 
Akademi Merkezinden mezun olmuştur. 

: Yeni Mahalle Şehit Fethi Caddesi No:3 Pendik/İstanbul 
: +90 216 483 09 07
: https://istanbulihtisas.diyanet.gov.tr







İSTANBUL HASEKİ DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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İstanbul Haseki Dini Yüksek İhtisas Merke-
zinden sonra kurulan Akademi Merkezi, 
Mevlana civarında Türk Anadolu Vakfına 
ait mütevazı bir binada 1990 yılında eğiti-
me başlamıştır. 1998 yılında ise şu anki 
hizmet binasına taşınmıştır.
İlk eğitim kadrosu Dr. Ahmet Baltacı, Şükrü 
Özbuğday, Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Küçükka-
lay, Doç. Dr. Ahmet Gürtaş, Dr. Nureddin 
Boyacılar ile Mehmet Savaş gibi seçkin 
hocalardan oluşmuştur.
Akademi Merkezinde;
• 16 kişi kapasiteli 10 adet sınıf
• 20.000 adet eseri bünyesinde barındı-

ran 1 adet kütüphane
• 150 kişilik konferans salonu
• 1 adet toplantı ve sunum odası
• 75 kişilik kafeterya
• 1 adet spor salonu
• 100 kişi kapasiteli mescit
• 150 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• İdari personel için 3 adet büro
• 11 adet eğitim görevlisi odası  

ile hizmet verilmektedir.
Kurulduğu tarihten bu yana Akademi 
Merkezinden 1.015 yüksek ihtisas olmak 
üzere toplam 1.498 kursiyer mezun olmuş-
tur.

: Hüsamettin Çelebi Mahallesi Uluyayla Caddesi No:103 Selçuklu/Konya 
: +90 332 246 3171
: https://konyaihtisas.diyanet.gov.tr







KONYA SELÇUK DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Trabzon Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, 1994 yılı Temmuz ayında 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
1997 yılı Kasım ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 7 adet sınıf ile 12 kişi 

kapasiteli 2 sınıf
• 4.252 adet (8.268 cilt) eseri bünyesinde 

barındıran 1 adet kütüphane
• 350 kişilik konferans salonu
• 30 kişilik toplantı ve sunum odası 
• 60 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor salonu
• 1 adet voleybol ve 1 adet basketbol 

sahası 
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 200 kişi kapasiteli mescit
• 150 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 62 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro 
• 4 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Darıca Mahallesi 2617 Nolu Sokak Dış Kapı No: 5A Akçaabat/Trabzon
: +90 462 268 25 68 - 69
: https://trabzonihtisas.diyanet.gov.tr 







TRABZON DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ

10

3



Diyanet Akademisi Erzurum Ömer Nasuhi 
Bilmen Dini Yüksek İhtisas Merkezi, 1996 
yılında hizmete açılmış olup ilk eğitim 
faaliyetine 1998 yılı Eylül ayında başlamış-
tır.
Akademi Merkezinde;
• 15-20 kişi kapasiteli 12 adet sınıf 
• 11.328 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 200 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 300 kişilik konferans salonu
• 90 kişilik amfi 
• 100 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor ve fitness salonu
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 150 kişi kapasiteli mescit
• 100 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 90 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 90 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 10 adet büro 
• 6 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Selçuklu Mahallesi Semerkant Sokak No 3/A Dadaşkent Aziziye/Erzurum
: +90 442 327 33 83
: https://erzurumihtisas.diyanet.gov.tr  







ERZURUM ÖMER NASUHİ BİLMEN
DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Kayseri Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, 2002 yılı Haziran ayında 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
2002 yılı Eylül ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 17 kişi kapasiteli 10 adet sınıf 
• 20.000 adet eseri bünyesinde barındı-

ran 1 adet kütüphane
• 17 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 375 kişilik konferans salonu
• 60 kişilik sunum odası
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 100 kişilik kafeterya
• 80 kişi kapasiteli mescit
• 180 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 63 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 6 adet büro 
• 10 adet eğitim görevlisi odası
ile hizmet verilmektedir.

: Yenidoğan Mahallesi Şaban Yılmaz Caddesi No:19-25 Talas/Kayseri  
: +90 352 320 80 40
: https://kayseriihtisas.diyanet.gov.tr 







KAYSERİ DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Rize Müftü Yusuf Karali 
Dini Yüksek İhtisas Merkezi, 2009 yılı Hazi-
ran ayında hizmete açılmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 14 adet sınıf
• 10.000 adet eseri bünyesinde barındı-

ran 1 adet kütüphane
• 40 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 240 kişilik konferans salonu
• 40 kişilik toplantı ve sunum odası 
• 25 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 200 kişi kapasiteli mescit 
• 168 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 168 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 185 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 5 adet büro 
• 7 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Dağsu Mah. Dağbaşı Cad. No:154 Merkez/Rize
: +90 464 217 94 53
: https://rizeihtisas.diyanet.gov.tr  







RİZE MÜFTÜ YUSUF KARALİ
DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi İzmir Dini Yüksek İhti-
sas Merkezi, 2014 yılı Temmuz ayında 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
2014 yılı Eylül ayında başlamıştır. Akademi 
Merkezinin yeni hizmet binasının yapım 
çalışmaları devam etmektedir.
Akademi Merkezinde;
• 17 kişi kapasiteli 7 adet sınıf
• 4.819 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 120 kişilik konferans salonu
• 30 kişi kapasiteye sahip 2 adet mescit
• 40 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• İdari personel için 4 adet büro 
• 4 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Ali Fuat Cebesoy Mahallesi 9.525 Sokak No:2 Karabağlar/İzmir  
: +90 232 226 40 20
: https://izmirihtisas.diyanet.gov.tr 







İZMİR DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Diyarbakır Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, 2014 yılında  Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına ait 
yerleşkedeki binada hizmete açılmış olup 
2018 yılında ise yeni hizmet binasına taşın-
mıştır.
Akademi Merkezinde;
• 12-15 kişi kapasiteli 30 adet sınıf 
• 4.000 adet eseri bünyesinde barındı-

ran 1 adet kütüphane
• 200 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 500 kişilik kongre merkezi
• 3 adet cep sinema salonu
• 100 kişilik kafeterya
• 300 kişi kapasiteli mescit
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 250 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 200 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 176 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 3 adet büro 
• 14 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Şehitlik Mahallesi Şehitlik Caddesi No:135/1 Yenişehir/Diyarbakır
: +90 412 262 40 44
: https://diyarbakirihtisas.diyanet.gov.tr 







DİYARBAKIR DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ

15

8



Diyanet Akademisi Kocaeli Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, 2016 yılında hizmete açıl-
mış olup ilk eğitim faaliyetine aynı yılın 
Eylül ayında başlamıştır. 
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 18 adet sınıf
• 6.000 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 100 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 300 kişilik konferans salonu
• 50 kişilik kafeterya
• Her katta bulunan dinlenme alanları 
• 1 adet halı saha
• 200 kişi kapasiteli mescit
• 200 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 200 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 72 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 3 adet büro 
• 12 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Paşadağ Mah. Hastane Cad. No:112 Başiskele/Kocaeli   
: +90 262 344 26 34
: https://kocaeliihtisas.diyanet.gov.tr 







KOCAELİ DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Denizli Dini Yüksek 
Merkezi, 2012 yılı Eylül ayında hizmete açıl-
mış olup ilk eğitim faaliyetine 2013 yılı 
Mayıs ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 18 kişi kapasiteli 18 adet sınıf ile 16 kişi 

kapasiteli 7 sınıf
• 7.376 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 400 kişi kapasiteli sınav salonu
• Toplam 390 kişilik 3 adet konferans 

salonu
• Toplam 200 kişilik 3 adet kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Dinlenme alanları
• Toplam 300 kişi kapasiteli 3 adet 

mescit
• 360 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• 500 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• Ana ve ek hizmet binalarında 330 kursi-

yere konaklama imkanı
• İdari personel için 8 adet büro
• 12 adet eğitim görevlisi odası
ile hizmet verilmektedir.

: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 51/6 Sokak No:16 Merkezefendi/Denizli 
  Bahçelievler Mahallesi Gülistan Sokak No:2 Merkezefendi/Denizli (E.H.B.)
: +90 258 377 34 44
: https://denizliihtisas.diyanet.gov.tr  







DENİZLİ DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Ankara Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi, 2017 yılı Mayıs ayında Diya-
net İşleri Başkanlığı merkez yerleşkesinde 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
2018 yılı Eylül ayında başlamıştır.  2021 
yılında ise yeni hizmet binasına taşınmış-
tır. 
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 35 adet sınıf 
• 3.700 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 200 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 483 kişilik konferans salonu
• 2 adet cep sinema salonu
• 2 adet musiki salonu
• 1 adet revir
• 3 adet sunum odası
• 500 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 500 kişi kapasiteli mescit
• 650 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 5.000 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 104 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 8 adet büro
• 19 adet eğitim görevlisi odası
ile hizmet verilmektedir.

: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi
  328.Sokak No:3 Yenimahalle/Ankara  
: +90 312 577 22 57
: https://ankaraihtisas.diyanet.gov.tr  







ANKARA DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Gaziantep Hacı Ahmet 
Ziylan Dini Yüksek İhtisas Merkezi, 2019 yılı 
Eylül ayında hizmete açılmış olup ilk 
eğitim faaliyetine 2020 yılı Eylül ayında 
başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 13 adet sınıf 
• 2.000 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 320 kişilik konferans salonu
• 48 kişilik sunum odası 
• 50 kişilik kafeterya
• 50 kişi kapasiteli mescit
• 25 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 93 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 6 adet büro 
• 8 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Burak Mahallesi 06111 Nolu Cad. No:2 Şehitkamil/Gaziantep
: +90 342 502 51 70
: https://gaziantepihtisas.diyanet.gov.tr  







GAZİANTEP HACI AHMET ZİYLAN
DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Bursa Dini Yüksek İhti-
sas Merkezi, 2023 yılı Haziran ayında 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
aynı yılın Haziran ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 7 adet sınıf ile 15 kişi 

kapasiteli 2 adet sınıf 
• 4.245 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 125 kişi kapasiteli sınav salonu
• 250 kişilik konferans salonu
• 100 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 150 kişi kapasiteli mescit
• 100 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 96 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro
• 4 adet eğitim görevlisi odası
ile hizmet verilmektedir.

: İhsaniye Mahallesi Emniyet Caddesi No:6 Nilüfer/Bursa 
: +90 224 249 95 87
: https://bursaegitim.diyanet.gov.tr   







BURSA DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Bolu Dini İhtisas Mer-
kezi, hizmet içi eğitim amaçlı açılan ilk 
eğitim merkezidir. 1973 yılı Ocak ayında 
hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyetine 
aynı yılın Mart ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 5 adet sınıf 
• 3.000 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 85 kişilik konferans salonu
• 50 kişi kapasiteli mescit
• 72 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 140 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 72 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro 
• 1 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Tepecik Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:261/2 Bolu 
: +90 374 215 12 94
: https://boluegitim.diyanet.gov.tr    







BOLU DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Haseki Abdurrahman Gürses Kıraat Dini İhtisas 
Merkezi; Cami, medrese, sıbyan mektebi, çeşme, imaret ve darüşşi-
fadan meydana gelen bir yapı olup Hürrem Sultan (ö. 1558) adına 
Mimar Sinan'ın hassa baş mimarı olduktan sonra yaptığı ilk eserdir.
1976 yılından 2002 yılına kadar Diyanet İşleri Başkanlığı İstanbul 
Haseki Eğitim Merkezi adıyla faaliyet gösteren Merkez, birçok 
müftü ve vaizin yetiştirilmesine ev sahipliği yapmıştır. 2002 yılın-
da Külliyenin restorasyon kapsamına alınması sebebiyle Haseki 
Eğitim Merkezi Pendik'te bulunan binaya taşınmıştır. 2014 yılında 
restorasyonu tamamlanarak eğitim hizmetlerinde kullanılmak 

üzere Başkanlığımıza tekrar tahsis edilen yapı, Haseki Abdur-
rahman Gürses Eğitim Merkezi adıyla hizmet vermeye 

başlamıştır. 2024 yılında ise ismi Haseki Abdurrah-
man Gürses Kıraat Dini İhtisas Merkezi olarak değişti-

rilmiştir.
Akademi Merkezinde;

• 12 kişi kapasiteli 3 adet sınıf
• 57 adet eseri bünyesinde barındıran 1 adet kütüphane

• 40 kişi kapasiteli seminer salonu 
• 100 kişilik konferans salonu
• 20 kişilik kafeterya
• 20 kişi kapasiteli mescit
• 120 kişi kapasiteye sahip yemekhane
• 150 kişilik yemek üretebilen merkezi mutfak
• İdari personel için 16 adet büro 
• 1 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Haseki Sultan Mah. Cevdet Paşa Cad. No:126 Haseki Külliyesi  Fatih/İstanbul
: +90 212 588 70 00
: https://istanbulegitim.diyanet.gov.tr   







HASEKİ ABDURRAHMAN GÜRSES
KIRAAT DİNİ İHTİSAS MERKEZİ 
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Diyanet Akademisi Antalya Hacı Mehmet 
Gebizli Dini İhtisas Merkezi, 1982 yılı Kasım 
ayında hizmete açılmış olup ilk eğitim 
faaliyetine aynı yıl Aralık ayında başlamış-
tır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 6 adet sınıf
• 5.052 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 50 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 80 kişilik konferans salonu
• 1 adet toplantı ve sunum odası 
• 80 kişilik kafeterya
• 20 kişi kapasiteli mescit
• 115 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 120 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 84 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 1 adet büro 
• 9 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Meydan Kavağı Mahallesi Değirmenönü Caddesi
  No 128/1 Muratpaşa/Antalya  
: +90 242 321 55 45
: https://antalyaegitim.diyanet.gov.tr    







ANTALYA HACI MEHMET GEBİZLİ DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Elazığ Harput Dini İhti-
sas Merkezi, 1982 yılında hizmete açılmış 
olup ilk eğitim faaliyetine aynı yıl başla-
mıştır. Halihazırdaki eğitim binasına 2022 
yılı Kasım ayında taşınmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 14 kişi kapasiteli 6 adet sınıf ile 18 kişi 

kapasiteli 7 adet sınıf
• 4.030 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 200 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 249 kişilik konferans salonu
• 100 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor salonu
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 100 kişi kapasiteli mescit
• 200 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 300 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 180 kursiyere  konaklama imkanı 
• İdari personel için 7 adet büro 
• 7 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Harput Mahallesi 7000. Sokak No:1 Elazığ
: +90 424 215 12 03
: https://elazigegitim.diyanet.gov.tr  







ELAZIĞ HARPUT DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Başkanlığı Kastamonu 
Dini İhtisas Merkezi, 1984 yılı Kasım ayında 
hizmete açılarak eğitim faaliyetine başla-
mıştır.
Akademi Merkezinde;
• 18 kişi kapasiteli 8 adet sınıf
• 5.000 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 144 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 240 kişilik konferans salonu
• Çok amaçlı spor salonu
• 1 adet şark odası 
• 80 kişi kapasiteli mescit
• 150 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 200 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 125 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 1 adet büro 
• 5 adet eğitim görevlisi odası 
• 1 adet eğitim görevlileri toplantı salonu
ile hizmet verilmektedir.

: Hisarardı Mahallesi Şeyh Şaban-ı Veli Caddesi No: 206 Kastamonu 
: +90 366 214 25 52
: https://kastamonuegitim.diyanet.gov.tr/  







KASTAMONU DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Manisa Dini İhtisas 
Merkezi, 1986 yılı Şubat ayında hizmete 
açılmıştır. 2002 yılı Ağustos ayına kadar 
faaliyetlerini sürdüren Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü; hizmet binasının İl Müftülüğüne 
tahsis edilmesinden sonra Saruhanlı İlçesi 
Mütevelli Kasabasında bulunan bir binaya; 
2011 yılı Ekim ayında ise Yunus Emre ilçe-
sinde inşa edilen yeni hizmet binasına 
taşınmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 16-20 kişi kapasiteli 8 adet sınıf
• 6.000 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 300 kişilik konferans salonu
• 54 kişilik kafeterya
• 100 kişi kapasiteli mescit
• 108 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 110 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro 
• 9 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Güzelyurt Mah. İngolstadt Bulv. No :16 Yunusemre/Manisa
: +90 236 233 13 43
: https://manisaegitim.diyanet.gov.tr 







MANİSA DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi İzmir Tire Dini İhtisas 
Merkezi, 2002 yılı Nisan ayında hizmete 
açılmış olup ilk eğitim faaliyetine aynı yıl 
başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 82 kişi kapasiteli 5 adet sınıf
• 3.217 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 111 kişilik konferans salonu
• 1 adet masa tenisi salonu
• 1 adet voleybol sahası
• 120 kişilik 2 adet kamelya
• 100 kişilik kafeterya
• 100 kişi kapasiteli mescit
• 100 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 82 kursiyere konaklama imkanı 
• Dini ihtisas merkezi personeline tahsis-

li 8 adet lojman
• İdari personel için 1 adet büro 
• 2 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Fatih Mahallesi Hacı Hafız Bekir Hoca Caddesi No:3 Tire/İzmir
: +90 232 512 15 32
: https://izmiregitim.diyanet.gov.tr   







İZMİR TİRE DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Tekirdağ Dini İhtisas 
Merkezi, 2002 yılı Nisan ayında hizmete 
açılarak ilk eğitim faaliyetine başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 13-15 kişi kapasiteli 7 adet sınıf
• 7.779 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 150 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 200 kişilik konferans salonu
• 150 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 50 kişi kapasiteli mescit
• 250 kişinin namaz kılabileceği tatbikat 

camii
• 200 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 200 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 105 kursiyere  konaklama imkanı
• İdari personel için 4 adet büro 
• 4 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Karadeniz Mahallesi, Özvatan Sokak No: 31/3 Süleymanpaşa/Tekirdağ 
: +90 282 263 43 05
: https://tekirdagegitim.diyanet.gov.tr 







TEKİRDAĞ DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Van Abdulhakim 
Arvasi Dini İhtisas Merkezi, 2002 yılı Mart 
ayında hizmete açılarak ilk eğitim faaliye-
tine başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15-25 kişi kapasiteli 11 adet sınıf 
• 1.650 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 195 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 200 kişilik konferans salonu
• 1 adet toplantı ve sunum odası 
• 50 kişilik kafeterya
• 250 kişi kapasiteli mescit
• 250 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 195 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 5 adet büro
• 3 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Çitören Mahallesi Sahili Tuşba/Van
: +90 432 228 55 33
: https://vanegitim.diyanet.gov.tr   







VAN ABDULHAKİM ARVASİ DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Şanlıurfa Dini İhtisas 
Merkezi, 2003 yılında Haliliye ilçesi Ulubağ 
köyünde bulunan binada hizmete açılmış 
olup ilk eğitim faaliyetine aynı yıl başla-
mıştır. Halihazırdaki eğitim binasına ise 
2022 yılında taşınmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 10 adet sınıf 
• 4.000 adet eseri bünyesinde barındı-

ran 1 adet kütüphane
• 260 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 300 kişilik konferans salonu
• 2 adet cep sinema salonu
• 30 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları 
• 150 kişi kapasiteli mescit
• 150 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 150 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 132 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 10 adet büro 
• 10 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Akabe Mevkii Batıkent Mah. 8012. Sk. No:9 Eyyübiye/Şanlıurfa
: +90 414 341 03 97
: https://sanliurfaegitim.diyanet.gov.tr 







ŞANLIURFA DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Samsun Aşıkkutlu Dini 
İhtisas Merkezi, 2005 yılı Nisan ayında 19 
Mayıs İlçesinde hizmete açılmış, ilk eğitim 
faaliyetine aynı yıl Temmuz ayında başla-
mıştır. 2018 yılı Temmuz ayında ise 
Atakum ilçesine taşınmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 12 kişi kapasiteli 10 adet sınıf 
• 6.500 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 100 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 200 kişilik konferans salonu
• 40 kişilik kafeterya
• Çok amaçlı spor ve fitness salonları
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 120 kişi kapasiteli mescit
• 120 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 120 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 96 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 7 adet büro 
• 8 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Mevlana Mahallesi 723. Sokak No : 6 Atakum/Samsun
: +90 362 511 53 07
: https://samsunegitim.diyanet.gov.tr    







SAMSUN AŞIKKUTLU DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Ankara Rıfat Börekçi Dini 
İhtisas Merkezi, 2001 yılı Mart ayında Dr. 
Mediha Eldem Sokakta bulunan TDV’ye ait 
binada, daha sonra yine TDV’ye ait Olgunlar 
Sokakta bulunan binanın B blokunda Diyanet 
İşleri Başkanlığı Eğitim Merkezi olarak hizmete 
açılmıştır. 2009 yılı Şubat ayında Ankara Eğitim 
Merkezine, 2010 yılında ise ismi Rıfat Börekçi 
Eğitim Merkezine dönüştürülmüştür. 2013 
yılında Diyanet İşleri Başkanlığı yerleşkesi içeri-
sinde tahsis edilen ek binaya, 2020 yılı Nisan 
ayında ise halihazırdaki hizmet binasına taşın-
mıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 10 adet sınıf 
• 2.085 adet eseri bünyesinde barındıran   

1 adet kütüphane
• 350 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 100 kişilik konferans salonu
• 2 adet toplantı ve sunum odası 
• 1 adet çok amaçlı spor ve fitness salonu
• Her katta bulunan dinlenme alanları
• 75 kişi kapasiteli mescit
• 100 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 110 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 10 adet büro 
• 14 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Kültür Mahallesi Dr. Mediha Eldem Sok. No: 85 Çankaya/Ankara
: +90 312 418 16 11
: https://ankaraegitim.diyanet.gov.tr  







ANKARA RIFAT BÖREKÇİ DİNİ İHTİSAS MERKEZİ

33

12



Diyanet Akademisi Kütahya Dini İhtisas 
Merkezi, 2016 yılı Ocak ayında hizmete 
açılmış olup ilk eğitim faaliyetine aynı yılın 
Kasım ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 16 kişi kapasiteli 8 adet sınıf 
• 32 kişilik seminer salonu
• 4.230 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 140 kişilik konferans salonu
• 60 kişilik kafeterya
• 100 kişi kapasiteli mescit
• 140 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 200 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 100 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 2 adet büro 
• 7 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Bölücek Mah. Hekim Sinan Bulv. No:19/A Merkez/Kütahya
: +90 274 230 00 11
: https://kutahyaegitim.diyanet.gov.tr     







KÜTAHYA DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Konya Dini İhtisas Merkezi, 
2017 yılı Mayıs ayında hizmete açılmış olup ilk 
eğitim faaliyetine 2018 yılı Şubat ayında başla-
mıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 8 adet sınıf
• 50 kişilik seminer salonu
• 1.405 adet eseri bünyesinde barındıran 1 

adet kütüphane
• 150 kişilik konferans salonu
• 50 kişilik toplantı ve sunum odası 
• 1 adet etüt salonu
• 40 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor ve fitness salonu
• 1 adet bilgisayar odası
• 180 kişi ve 40 kişi kapasiteli olmak üzere 2 

adet mescit
• 120 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 114 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 5 adet büro 
• 4 adet eğitim görevlisi odası 
• 1 adet eğitim görevlileri toplantı salonu
ile hizmet verilmektedir.

: Sille Ak Mahalle Sehavet Sokak No:2 Selçuklu/Konya
: +90 332 244 05 35
: https://konyaegitim.diyanet.gov.tr   







KONYA DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi İstanbul Anadolu Dini İhti-
sas Merkezi, 2018 yılı Ocak ayında hizmete açıl-
mış olup ilk eğitim faaliyetine 2021 yılı Nisan 
ayında başlamıştır. Halihazırdaki eğitim binası-
na ise 2022 yılı Temmuz ayında taşınmıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 12 adet sınıf ile 25 kişi kapa-

siteli 2 adet amfi sınıfı
• 2.500 adet eseri bünyesinde barındıran 1 

adet kütüphane
• 300 kişilik konferans salonu
• 1 adet musiki salonu
• 30 kişilik toplantı ve sunum odası 
• 100 kişilik kafeterya
• 50 kişi kapasiteli mescit
• 300 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 180 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 7 adet büro 
• 13 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Bağlarbaşı Mahallesi Turgut Reis Sokak No:27 Maltepe/İstanbul 
: +90 216 370 78 39-69
: https://istanbulanadoluegitim.diyanet.gov.tr    







İSTANBUL ANADOLU  DİNİ  İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Ordu Dini İhtisas Mer-
kezi, 2018 yılı Ocak ayında hizmete açılmış 
olup ilk eğitim faaliyetine aynı yılın Eylül 
ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 7 adet sınıf
• 1.766 adet eseri bünyesinde barındıran 

1 adet kütüphane
• 105 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 130 kişilik konferans salonu
• 1 adet cep sinema salonu (konferans 

salonu)
• 1 adet toplantı ve sunum odası 
• 65 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor salonu
• 200 kişi kapasiteli mescit
• 125 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 150 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 102 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 1 adet büro 
• 4 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Cumhuriyet Mahallesi 1356. Sokak No:109 Altınordu/Ordu
: +90 452 777 55 60
: https://orduegitim.diyanet.gov.tr      







ORDU DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Yozgat Şehit İbrahim 
Yılmaz Dini İhtisas Merkezi, 2018 yılı Şubat 
ayında hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyeti-
ne 2019 yılı Ekim ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 20 kişi kapasiteli 11 adet sınıf
• 800 adet eseri bünyesinde barındıran 1 adet 

kütüphane
• 200 kişilik konferans salonu
• 3 adet toplantı ve sunum odası 
• 100 kişilik kafeterya
• 1 adet çok amaçlı spor salonu
• Her katta bulunan dinlenme alanları 
• 50 kişi kapasiteli mescit
• 200 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 500 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 204 kursiyere konaklama imkanı
• İdari personel için 7 adet büro 
• 11 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Bahçeşehir Mah. Fatih Cad. No:18 Yozgat 
: +90 354 502 31 66
: https://yozgategitim.diyanet.gov.tr    







YOZGAT ŞEHİT İBRAHİM YILMAZ DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Eskişehir Dini İhtisas 
Merkezi, 2019 yılı Eylül ayında hizmete açıl-
mış olup ilk eğitim faaliyetine 2020 yılı 
Ekim ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 14 kişi kapasiteli 10 adet sınıf 
• 1.135 adet eseri bünyesinde barındıran 1 

adet kütüphane
• 140 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 315 kişilik konferans salonu
• 100 kişilik kafeterya
• 1 adet halı saha ve voleybol sahası
• Her katta bulunan dinlenme alanları 
• 250 kişi kapasiteli cami
• 170 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 130 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 92 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 4 adet büro 
• 5 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Göztepe Mahallesi Ertaylan Sokak No:12 Odunpazarı/Eskişehir 
: +90 222 239 79 39
: https://eskisehiregitim.diyanet.gov.tr      







ESKİŞEHİR DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Trabzon Hafız Ali Haydar 
Özak Dini İhtisas Merkezi, 2022 yılı Haziran 
ayında hizmete açılmış olup ilk eğitim faaliyeti-
ne 2023 yılı Haziran ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 14 kişi kapasiteli 16 adet sınıf 
• 1 adet kütüphane
• 220 kişi kapasiteli sınav salonu 
• 300 kişilik konferans salonu
• 1 adet toplantı ve sunum odası 
• 1 adet çok amaçlı spor salonu
• Her katta bulunan dinlenme alanları 
• 600 kişi kapasiteli mescit
• 300 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 250 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 200 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 4 adet büro 
• 5 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Kaşüstü Mahallesi Baki Soysal Sokak No:23 Yomra/Trabzon
: +90 462 344 06 60
: https://trabzonihtisas.diyanet.gov.tr    







TRABZON HAFIZ ALİ HAYDAR ÖZAK
DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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Diyanet Akademisi Bursa Dini İhtisas Mer-
kezi, 2023 yılı Nisan ayında hizmete açılmış 
olup ilk eğitim faaliyetine aynı yılın Hazi-
ran ayında başlamıştır.
Akademi Merkezinde;
• 15 kişi kapasiteli 16 adet sınıf
• 350 kişilik konferans salonu
• 100 kişilik kafeterya
• 120 kişi kapasiteli mescit
• 240 kişi kapasiteye sahip yemekhane 
• 500 kişilik yemek üretebilen merkezi 

mutfak
• 256 kursiyere konaklama imkanı 
• İdari personel için 5 adet büro 
• 6 adet eğitim görevlisi odası 
ile hizmet verilmektedir.

: Doğanköy Mahallesi Levent Sokak No:6 Nilüfer/Bursa 
: +90 224 249 61 66
: https://bursaegitim.diyanet.gov.tr       







BURSA DİNİ İHTİSAS MERKEZİ
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